
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1299.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 30 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore br. 02/18,
34/19, 38/20, 50/22 i 84/22), člana 46 stav 1 tačka 2 i 30 Statuta opštine Bijelo Polje ("SI, list Crne Gore-Opštinski
propis br. 19/18), člana 136 i 137 stav 1 alineja 1 Poslovnika Skupštine Opštine ("Sl. list Crne Gore - Opštinski
propisi" br. 19/18, 42/20, 23/21), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 17.07.2023. godine,
razmatrala je Izvještaj o izvršenju Plana kapitalnih investicija Opštine Bijelo Polje 2022-2026. za 2022. godinu, pa
je u vezi sa tim donijela sljedeći:

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Izvještaja o izvršenju Plana kapitalnih investicija Opštine Bijelo Polje
2022-2026. za 2022. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 035/23 od 28.07.2023)

1. Prihvata se Izvještaj o izvršenju Plana kapitalnih investicija Opštine Bijelo Polje 2022-2026. za 2022. godinu.
2. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 02-016/23-403/1
Bijelo Polje, 17.07.2023. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Ernad Suljević, s.r.


